



BIERUŃ
CI PRZAJE

ZP.271.29.7.1.2019

Bieruń, dnia 11 października 2019 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP.271.29.2019 pn.: „Remont ul. Granitowej (480057S) w Bieruniu – etap IV.

Informuję, że:

- I. Do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wpłynęły pytania. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego zawiera załącznik nr 1 do pisma.
- II. Nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu.
- III. Nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert.
- IV. Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Z up. BURMISTRZA

Sebastian Macioł
Z-ca Burmistrza

Załączniki:

1. Zapytania do treści SIWZ z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

W paragrafie 11 ust. 7 umowy jest zapis mówiący o wypłacie odszkodowania dla Zamawiającego przez Wykonawcę do kwoty nieotrzymanej dotacji lub wsparcia. Prosimy o podanie kwoty dotacji lub wsparcia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zadanie pn. "Remont ul. Granitowej (480057S) w Bieruniu - etap IV" otrzymało dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 703 361,00 zł.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie miejsca odwozu frezu (poz.13). Czy frez ma być oddany Zamawiającemu, a jeśli nie to jaka ilość będzie przeznaczona do utylizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót, w którym założono, że całość frezu z rozbiórki będzie odwieziona na składowisko i zutyliwowana. Miejsce składowania frezu określa sam Wykonawca (kalkulacja indywidualna).

Zamawiający zastrzega jednak, że materiał z rozbiórki, który nadaje się do ponownego wbudowania zostanie złożony w miejscu wskazanym przez inspektora nadzoru (przewóz na odległość do 10 km), ponieważ dopiero podczas wykonywania robót rozbiórkowych będzie można zweryfikować dokładną ilość „pozyskanego” materiału, która będzie nadawać się do ponownego zagospodarowania. Wykonawca natomiast, zgodnie z zapisami umowy, będzie rozliczany za ilości rzeczywiście wykonanych i odebranych robót.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze (poz.7) występuje pozycja karczowanie zagajników. Proszę o wskazanie terenu, który ma być karczowany.

Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie ilości oraz grubości drzew do wycinki.

Pytanie nr 5:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew przeznaczonych do usunięcia.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 3,4,5:

W dziale nr I.1.3 przedmiaru robót (poz. 7,8,9) ujęto roboty związane z miejscową wycinką skupisk żywopłotu o pow. do 25 m², na odcinkach kolidujących z remontowaną drogą. W etapie IV remontu ul. Granitowej nie przewiduje się wycinki drzew (zgodnie z art. 83f ust. 1 pkt. 1 Ustawy o ochronie przyrody dla krzewów rosnących w skupisku, o powierzchni do 25 m², uzyskanie zezwolenia na wycinkę nie jest wymagane).

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie poprawności obmiaru i jednostki w poz.67 dotyczącej humusowania. Czy powyższa pozycja nie jest zawyżona.

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 6:

W poz. nr 67 przedmiaru robót należy wycenić plantowanie poboczy wraz z humusowaniem i obsianiem trawą.

Wobec powyższego w przedmiarze robót należy skorygować pozycję nr 67 w następujący sposób:

zamiast:

L.p.	Podstawa	Opis i wyliczenia	Ilość	J.m.
67 d.l.6.1	KNR 2-21 0218-05	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami w tym wykonanie robót na skarpach o nachyleniu do 1:2. gr. warstwy 10 cm wraz z siewem trawy	1110,00	m3

powinno być:

L.p.	Podstawa	Opis i wyliczenia	Ilość	J.m.
67 d.l.6.1	kalkulacja indywidualna	Ręczne plantowanie poboczy wraz z humusowaniem i obsianiem trawą przy grub. warstwy humusu 10 cm	1110,00	m2

Z up. BURMISTRZA

Sebastian Mucioł
Z-ca Burmistrza